主旨：

一、

二、

擬辦：

國立雲林科技大學
 公文簽辦單
地 址：640301 雲林縣斗六市大學路3段123號
聯 絡 人：林士鈞
聯絡電話：05-5525816
電子郵件：linsk@yuntech.edu.tw

簽
 於
人事室第二組

​教育部來函「臺灣地區公務員及特定身分人員進入大陸

地區作業規定」部分規定，業經內政部於113年5月15日
以台內移字第11309334541號令修正發布，請轉知。

​

行政院於112年12月5日公告「國家核心關鍵技術項目及

其主管機關」，為配合辦理涉及國家核心關鍵技術業務

人員（含離職或受委託、補助、出資終止人員）之建檔

管制及申請進入大陸地區事宜，爰修正旨揭作業規定，

並增訂是類人員之建檔名冊及赴陸申請表。

經查行政院112年12月5日公告之「國家核心關鍵技術項

目及其主管機關」其中無本校在內，且本校亦無「涉及

國家核心關鍵技術業務人員」此類人員，擬奉核後，發

布於人事室網頁-最新消息專區。

會辦單位：

二層決行

承辦單位 會辦單位 核稿 決行

裝

訂

線

檔號：
0113/070501/　　　/　　　/
保存年限：
10年

第1頁，共1頁
1130018937

113/06/03 17:23:13

組 員林士鈞

113/06/03 17:44:50

第二組
組 長劉慧貞

113/06/04 11:13:43

人事室
主 任廖雪霞

113/06/04 11:43:13

專 門
委 員王玫華

113/06/04 11:43:27

主 任
秘 書陳敏生
                              (甲)

如擬

113/06/04 11:43:37

校 長楊能舒
                (乙)